1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 044/2016

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE, ESTADO DE MATO GROSSO,
com sede administrativa na Av. América do Sul, 2500-S, Parque dos Buritis - Lucas do Rio Verde -
MT,  inscrita no CNPJ 24.772.246/0001-40,  doravante designada “CONTRATANTE”, neste ato
representada pelo  Prefeito Municipal,  K.C.R.S COMÉRCIO EQUIPAMENTOS EIRELI EPP,
inscrita no CNPJ sob o nº 21.971.041/0001-03, com sede na Rua Marechal Mascarenhas de Morais,
nº 88, Sala A, Parque Industrial, município de Araçatuba, Estado de São Paulo, CEP 16075-370,
doravante  denominada  simplesmente  de  “CONTRATADA”,  neste  ato  representada  pela  Srª.
KAREN  CRISTIANE  RIBEIRO  STANICHESKI,  brasileira,  casada,  portadora  do  RG  nº.
27.601.293-8  SSP/SP  e  do  CPF  nº  277.277.558-50,  doravante  designada  “CONTRATADA”,
resolvem aditar o contrato supracitado mediante os termos das cláusulas que se seguem:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO

1.1– O prazo de vigência do contrato nº  044/2016,  que findaria  em 31 de maio de 2016,  fica
prorrogado até 30 de junho 2016.

 CLÁUSULA SEGUNDA– DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

2.1 –  Permanecem inalteradas todas as demais cláusulas contratuais.

E por estarem assim justos e contratados, as partes assinam o presente termo de aditamento e
2 (duas) vias de igual teor e forma, na presença de 2 (duas) testemunhas que a tudo assistiram.

Lucas do Rio Verde – MT 27 de maio de 2016.

Município de Lucas do Rio Verde           K.C.R.S. Comércio de Equip. Eireli EPP
      Otaviano Olavo Pivetta                                               Karen Cristiane Ribeiro Stanicheski
         CONTRATANTE                   CONTRATADA

Testemunhas:

Elaine Benetti Lovatel      Vanilza de Paula Furlaneto
CPF: 972.235.579-15   CPF: 001.729.091-04